Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.12.2017
	№
	110-37-1328-17

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.12.2016 № 110-37-1545-16 «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»»

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.12.2016 № 110-37-1545-16 «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 50 от 22.12.2016, вкладыш «официальная информация», стр. 28) следующие изменения:
1.1. Пункты 1, 2, 3 приложения к постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск» О.В. Боровский

Исп. Сафронова Ю.А. 56521

Приложение
к постановлению администрации городского округа
 муниципального образования «город Саянск»
от 21.12.2017 № 110-37-1328-17

ЦЕНЫ
на платные услуги муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа
муниципального образования «город Саянск»
	Наименование услуги

	Ед. изм.
	Цена,
рублей (без учета НДС)

	1. Услуги по проживанию

	- Проживание в двухместном номере
	1 место в сутки
	500

	· Проживание в стандартном номере для спортсменов
	1 место в сутки
	300

	· Проживание в стандартном номере для прочих
	1 место в сутки
	400

	· Проживание в общей комнате
	1 место в сутки
	200

	2. Услуги тренажерного зала

	- взрослый абонемент
	1 посещение
	100

	- взрослый абонемент (12 занятий)
	1 месяц
	1000

	- детский абонемент
	1 посещение
	50

	- детский абонемент (12 занятий)
	1 месяц
	400

	3. Посещение плавательного бассейна «Золотая рыбка»

	- взрослый абонемент
	1 час
	120

	- взрослый абонемент (10 занятий)
	1 месяц
	850

	- детский абонемент
	1 час
	70

	- детский абонемент (10 занятий)
	1 месяц
	360

	- группа 10 и более человек, взрослые
	1 час
	90

	- группа 10 и долее человек, дети
	1 час
	40

	- абонемент для пенсионеров
	1 час
	70

	- прокат шапочки
	1 штука за час
	20

	- дубликат пропуска
	1 штука
	30

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск» О.В. Боровский

Исп. Сафронова Ю.А. 56521